[image: image1.wmf]

Республика Карелия
Администрация

Кондопожского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 декабря 2018 года № 1052
О подготовке документации по

планировке территории для
размещения линейного объекта

       В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления Администрацией Кондопожского муниципального района полномочий по решению вопросов местного значения Кондопожского городского поселения, установленных пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
     1. Разрешить ООО «ТрансСтройИнжиниринг» разработку документации по планировке территории: проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство линии электропередачи от ПС-20 для обеспечения электроснабжения деревообрабатывающего производства, г.Кондопога».

    2.Утвердить задание на выполнение инженерных изысканий, необходимых для подготовки документации по планировке территории для размещения указанного линейного объекта (Приложение № 1).

    3.Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление в источниках официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Кондопожского муниципального района.

    4. Установить, что предложения о порядке, сроках подготовки и содержания проекта планировки территории и проектом межевания территории юридические и физические лица вправе представить в Администрацию Кондопожского муниципального района по адресу: Республика Карелия, г.Кондопога, пл.Ленина, д.1 (каб.43), в течение десяти дней со дня опубликования настоящего постановления.
    5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации
Кондопожского муниципального района                                        В.М. Садовников
_1436271713.doc
[image: image1.png]